关于招募化学与药学院2013届礼仪队队员的通知

为提高我院学生的自身素质，提高学院礼仪形象和展示我院女生的积极向上的精神面貌。同时，为我院同学提供一个展现自己的舞台，全面提高学生的综合素质，培养综合素质突出的优秀学生，从而培养更高素质的人才。并更好地协助全院各活动的开展，特此为我院选拔优秀的礼仪队员。

一、活动须知

1.招募对象：

2013届全体大一新生

2.报名时间：

2013年9月20日到2013年9月22日

3.报名方式：

有意参加选拔的学生认真填写《化学与药学院礼仪队报名表》（附件一），张贴一张彩色一寸照片。各班级临时负责人（联系人）统一整理后以班级为单位在9月22日中午11:00前将报名表交到化学与药学院办公室。

4.活动要求：

每位参赛选手必须如实填写报名表；尊重评委，尊重评选结果； 服从组织的各项安排，能按时参加选拔活动。

5.活动时间：初选：2013年9月22日晚七点

           复选：2013年9月29日

  活动地点：学院资料室

二、报名条件：

1、身高女生164以上，男生178以上，五官端正，仪态端庄，性格开朗。有良好的精神面貌，品德优良，工作认真踏实。

2服从管理工作安排，有吃苦耐劳、持之以恒的精神。

3有很强的团队感和集体荣誉感、组织观念强。

三、活动宣传：

活动前通过文件形式让大一各班了解活动的概况

四、评委邀请：

初选邀请主席团、各部门部长及上一届优秀礼仪队员担任此次初选的评委。复选邀请学院分团委书记王海霞老师担任评委

五、评分标准：

初选：主要包括评分和投票两部分

评分包括形象气质分和心理素质分两部分：形象分主要是根据选手出场走秀时的形象仪态和自我介绍（简介自己并说说对礼仪工作的看法）时的气质度和自信度；素质分根据问答部分选手的表现酌情给分。每项10分，满分20分。

投票主要是评委针对选手的个人外部条件，比如身高等，同意该选手通过的在对应一栏里打对号，不同意打叉号

复选：（对进入复选的同学进行为期一周的礼仪方面的培训后，要求进入复选的同学独自上台展示走姿、站姿、坐姿。最后评委打分，确定2013届礼仪队成员名单。）
打分主要包括姿势的标准度和选手的个人风貌两部分。

每项十分，满分20分。

注：初选结果的名单会在青农大女生部人人公共主页公示，并在第一时间以飞信的形式通知大家。

化学与药学院学生会

2013.9.14

附件一

化学与药学院礼仪队申请表

	姓 名

	性 别

	出生年月

	相  片

	身 高

	体重

	专业班级

	联系电话

	E-MAIL

	爱好特长

	礼仪工作方面的经历

	自

我

评

价

	个

人

承

诺
	我承诺：

如果成为化学与药学院礼仪队一员，我保证在思想上积极进取，诚实忠诚；学习上态度端正，学习名次至少位列同级同专业前50%；工作上服从安排，乐于奉献，以集体利益为重，任职两年内认真负责；如做不到，自动申请辞职。

个人签名：

	备

注

附：（1）请认真详细填写您的个人信息，谢谢您的合作！

   （2）如果您有什么特别说明可以填写在备注栏中。